РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXIX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

 от 30 августа 2016 года                                                                  XXXIX/№239-III

г. Лахденпохья

О внесении изменений в
перечень услуг, являющихся
необходимыми и обязательными
для предоставления

Администрацией Лахденпохского
Городского  Поселения и
подведомственными учреждениями
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения решил:
1. Внести изменения в перечень услуг, являющихся необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Лахденпохского городского поселения и подведомственными учреждениями
2. Отменить  Решение XXXIII сессии II созыва Совета Лахденпохского городского поселения № 2175-II от 21 сентября 2012 года.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4.  Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации Лахденпохского городского поселения и в средствах массовой информации- газете «Вести Приладожья».
Глава
 Каковка И.В.
Лахденпохского городского поселения
Председатель Совета

Каковка И.В.
Лахденпохского городского поселения
С полным текстом Решения Вы можете ознакомиться на сайте Лахденпохского городского поселения в разделе «Нормотворчество» http://lahdenpohya-adm.ru